
Департамент социальной политики  

администрации  муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»  

 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 
от 25 февраля 2021 г. № 98 

 

О проведении районного фестиваля «Театр и семья». 

 

На основании плана работы отдела образования на 2020-2021 учебный год, в целях 

воспитания у детей дошкольного возраста интереса к театрально-игровой деятельности, 

реализации творческого потенциала детей, повышении уровня исполнительского 

мастерства  

  

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Провести с 20 по 30 апреля 2021 года для воспитанников дошкольных образовательных 

учреждений, дошкольных групп при общеобразовательных учреждениях районный 

фестиваль «Театр и семья».   

2.Утвердить Положение о районном фестивале «Театр и семья» (Приложение 1). 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Вице-мэр муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»                                                             И.А. Микова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Васильева М.Г. 


